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Podstawka do laptopa Spacetronik
SPP-101S

Cena 49,49 zł

Numer katalogowy SPP101S

Kod EAN 5903031035612

Opis produktu
  

Podstawka pod laptopa Spacetronik w srebrnym kolorze

Korzystanie z laptopa nie było jeszcze tak wygodne
Wielu z nas pracuje na laptopach i często korzysta z nich w różnych miejscach. Czasami musimy korzystać ze stołu, a czasami po prostu siedzieć na kanapie lub łóżku. W takich sytuacjach podstawka
pod laptopa może być bardzo przydatna.

Nowy model podstawki zachwyca designem i funkcjonalnością
Podstawka pod laptopa jest świetnym sposobem na utrzymanie komputera w czystości i uporządkowanym stanie. Jest to także idealne rozwiązanie dla osób, które mają ograniczoną przestrzeń do
przechowywania laptopa. Podstawka zaprojektowana jest tak, aby pasowała do różnych rozmiarów laptopów od 10" do 17"

Główna funkcja to odprowadzanie ciepła
Masz problem z grzejącym się laptopem? Posiadasz drogi sprzęt i zależy ci, aby nie zaciągał kurzu? Dzięki tej podstawce wszystkie Twoje problemy znikną. Podstawka pod laptopa to nic innego jak mały
stojaczek, który możemy ustawić pod naszym urządzeniem. Dzięki temu będziemy mogli wygodnie go użytkować bez konieczności trzymania go w dłoniach.

Zoptymalizowana płaszczyzna pracy
Podstawka została zaprojektowana do pracy pod optymalnym kątem 17 stopni. Podstawkę możesz wykorzystać jako element separujący laptopa od podłoża w celu lepszej cyrkulacji powietrza. Również
jako element podwyższający lub ułatwiający pracę pod innym kątem.

Klasyczny design w nowoczesnym wydaniu
Aluminiowa konstrukcja malowana proszkowo wyróżnia ten produkt na tle konkurencji. Grube i solidne profile zapewniają stabilną pracę, do tego pomyślano o zabezpieczeniu elementów gumowymi
osłonkami przed porysowaniem

Wygodna i poprawna pozycja przed laptopem
Jedną z głównych funkcji takiej podstawki jest zapewnienie jak najbardziej komfortowej pozycji podczas pracy. Dzięki niej nie będziesz się garbić, Twoja postawa będzie poprawna, tym
samym nie narażając cię na kontuzje.

Gumowe zabezpieczenia, dzięki którym nie porysujesz sprzętu oraz blatu
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Dane techniczne
Materiał: aluminium.
Kąt rozwarcia 17 stopni.
Antypoślizgowe gumki.
Pasuje do laptopów od 10" do 17".
Kolor: srebrny. Waga: 260 g.
Wymiary w zamknięciu: 26/25/6 cm
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